
Onceupon a time

Μ Α Κ Ρ Ι Ν Α  Κ Α Ι  Ο Ν Ε Ι Ρ Ε Μ Ε Ν Α  Τ Α Ξ Ι Δ Ι Α



Once 
in a while, right in the middle
of an ordinary life, love gives us

a fairy tale.

Η ομάδα του MENTOR με την πολύχρονη εμπειρία και
τεχνογνωσία που διαθέτει, θα σας βοηθήσει να
οργανώσετε τα ταξίδια των ονείρων σας… σε
εξωτικούς προορισμούς, σε βιωματικά ταξίδια, σε
ταξίδια ζωής! Ευέλικτα, ενδιαφέροντα, ευχάριστα, με
ασφάλεια και στις καλύτερες τιμές, ώστε εσείς να
απολαύσετε δραστηριότητες που σας ενδιαφέρουν,
τις περιπέτειες που τόσα χρόνια ονειρευόσασταν ή να
ζήσετε την ηρεμία και χαλάρωση που τόσο
επιθυμείτε ή συνδυάζοντας και τα δύο!
 
Κάθε ταξίδι δημιουργείται σύμφωνα με το τι είναι
σημαντικό για εσάς. Ειδικοί τοπικοί ξεναγοί
εμπλουτίζουν την εμπειρία σας και κάνουν το ταξίδι
σας απολαυστικό.
 
Εδώ, μπορείτε να αναζητήσετε ιδέες για πολυτελή
ταξίδια του μέλιτος ανάλογα με το στυλ, τους
προορισμούς ή την εποχή που αναζητάτε. Η έμπειρη
ομάδα μας δεσμεύεται απόλυτα για την πλήρη
ικανοποίηση των απαιτήσεων σας.. Και να θυμάστε,
καθώς είμαστε απόλυτα προσαρμοσμένοι στα μέτρα
σας, τα πάντα είναι δυνατά!
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dream destinations



Bali

Το νησί των Θεών, όπως είναι γνωστό το Μπαλί
δεν είναι τυχαία ο κορυφαίος προορισμός για
τους νεόνυμφους. Η μαγεία του Μπαλί προσφέρει
τα πάντα, σε όποιον ενδιαφέρεται να εξερευνήσει
κάθε μαγική, μικρή και μεγάλη γωνιά του
μυστηριώδους αυτού τόπου.

11
ΗΜΕΡΕΣ

8
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΠΟ

1230€

Οι καταρράκτες Gitgit
Pura Ulun Danu Bratan
Kecak Fire Dance
Ο ναός Pura Pasar Agung
Τα δελφίνια στο Bali
Pura Penataran Agung Lempuyang
Η πόλη Kuta
Τα πετροφλυφικά Yeh Pulu
Pura Tanah Lot
Goa Gadja - Η σπηλιά των ελεφάντων
Η πόλη Sanur
Το δάσος των μαϊμούδων Ubud and Tabanan
Να δοκιμάσετε Babi Guling

HIGHLIGHTS
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Κοκοφοίνικες και φυτείες από μπαμπού
εναλλάσσονται με ορυζώνες και ποτάμια σε
ένα τοπίο που αναβλύζει θετική ενέργεια.
Τα ζευγάρια που αναζητούν ένα μείγμα
μυστικισμού, πολιτισμού, παραλιών και
γαστρονομίας, θα πρέπει να επισκεφθούν
αυτό το υπέροχο νησί .

for two  
Δημιουργήστε  ένα υπέροχο φωτογραφικό άλμπουμ
με κορυφαίο σκηνικό στο Lempuyang Temple



Cuba

9
ΗΜΕΡΕΣ

7
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΠΟ

1640€

Πίσω από τα χρώματα και τους ήχους των
VINTAGE αυτοκινήτων μιας άλλης εποχής, τις
αποχρώσεις των αποικιακών κτιρίων και τους
καπνούς του πούρου, η πραγματική Κούβα λάμπει.

Μια χώρα ξεχασμένη σε μια πολιτιστική χρονική
περίοδο, η Κούβα, είναι ένα φωτεινό στιγμιότυπο
των μέσων του 20ού αιώνα. Μια αληθινή γιορτή
των αισθήσεων.

Παρακολουθήστε τις Cadillac να κάνουνε βόλτες
στις παράκτιες λεωφόρους, περπατήστε μέσα στις
παραδοσιακές φυτείες καπνού στο VINALES και
δείτε την παραγωγή πούρων σε πλήρη εξέλιξη,
απολαύστε τις ακτές της Καραϊβικής σε μία από τις
πολλές παραλίες με λευκή άμμο και νιώστε την
επιβλητική και πικάντικη ατμόσφαιρα της Σάλσα.
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Να δειπνήσετε στην Havana
Na δείτε την παλιά πόλη
Να δείτε φυτείες στο Vinales
Να κάνετε tour σε εργοστάσιο πούρων
Το νησί Cayo Levisa
Να δείτε το Varadero
Να δοκιμάσετε ρούμι
Να δείτε τα κλασικά αυτοκίνητα
Να επισκεφτείτε μουσικές σκηνές
Να κάνετε μάθημα Salsa

HIGHLIGHTS
colors

Χορέψτε όλη τη νύχτα στην Αβάνα. Με
όλα αυτά που προσφέρονται σε μία χώρα
με ίσως το ιδανικό κλίμα παγκοσμίως,
ζήστε το Καλειδοσκόπιο των χρωμάτων
και αφομοιώστε τα χαρίσματα που έχει η
Κούβα!

Η Αβάνα κρύβει  μαγικά σημεία.
Σας προτείνουμε μια φωτογράφιση
δίπλα στα vintage αυτοκίνητα που
θα τα δείτε παντου!



New

9
ΗΜΕΡΕΣ

7
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΠΟ

1350€

Η Νέα Υόρκη δεν είναι μόνο η πιο διάσημη πόλη
στον κόσμο, αλλά και αναμφισβήτητα, η καλύτερη
για τους τουρίστες, χάρη στην ποικιλόμορφη
κουλτούρα της και τις μυριάδες επιλογές
διασκέδασης. Δεν υπάρχει ποτέ μια βαρετή μέρα
στην πόλη που δεν κοιμάται. Η Νέα Υόρκη
προσφέρει στους επισκέπτες ατελείωτες
δυνατότητες, μεγάλη ποικιλομορφία και υψηλή
ενέργεια. 

Aνακαλύψτε τις ωραιότερες πολιτείες της
Αμερικής. Το λαμπερό Λας Βέγκας, το εξωτικό
Μαϊάμι, το Λος Άντζελες με το Hollywood και τους
διάσημους STARS. To Σαν Φρανσίσκο με την
Golden Gate Bridge, αλλά και τη Νέα Υόρκη με το
κοσμοπολίτικο Μανχάταν και το Broadway, το
διασημότερο θέατρο του κόσμου. 
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Αυτή τη μοναδική ταξιδιωτική εμπειρία
στις ωραιότερες πόλεις της Αμερικής
μπορείτε να τη συνδυάσετε με μια
κρουαζιέρα στην εξωτική Καραϊβική, για
να απολαύσετε τα καταγάλανα νερά και
τις χρυσαφένιες αμμουδιές της.  Φυσικά
οι προορισμοί και οι επιλογές πολλές,
όποια και να είναι η επιθυμία ή το όνειρό
σας εμείς το κάνουμε πραγματικότητα σε
προσιτές τιμές και με υπέροχες παροχές.

Όλα τα προτεινόμενα ξενοδοχεία είναι
προσεκτικά επιλεγμένα έτσι ώστε να
καλύπτουν όλες τις ανάγκες σας και να
σας δημιουργήσουν μια ανεπανάληπτη
ταξιδιωτική εμπειρία.

Νέα Υόρκη
Μαϊάμι
Ορλάντο
Λος Άντζελες
Σαν Φρανσίσκο
Λας Βέγκας
 
Τι να πρωτοδιαλέξεις

HIGHLIGHTS

Κάθε σημείο της Παγκόσμιας Μητρόπολης
προσφέρεται για να στήσετε το δικό σας
σκηνικό φωτογράφισης!

York



Maldives

8
ΗΜΕΡΕΣ

5
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΠΟ

1540€

once upon a time

Όταν ακούς τη λέξη Μαλδίβες, τι σου έρχεται
άραγε στο μυαλό; Ειδυλλιακές παραλίες με
λευκή άμμο, τυρκουάζ νερά στις απέραντες
θάλασσες του Ινδικού Ωκεανού και τροπική
ομορφιά; Έτσι ακριβώς είναι. 

Μαλδίβες, ένα σύμπλεγμα νησιών, που
αποτελεί πραγματικά ένα μικρό επίγειο
παράδεισο. Στον παράδεισο αυτό, ο χρόνος
είναι μία έννοια αόριστη που τείνει στο
άπειρο . Μόλις επισκεφθείς ένα από τα
νησάκια, μια αίσθηση αγνότητας και
αναζωογόνησης σε κυριεύει. Είναι ο ιδανικός
προορισμός για το Γαμήλιο Ταξίδι, την
απόλυτη χαλάρωση, την απομάκρυνση από
κάθε λογής τεχνολογικές εξαρτήσεις. Είναι ο
τόπος για ξυπόλητες βόλτες και την απόλυτη
Γαλήνη.



Να κάνετε καταδύσεις ή Snorkeling 
Να κάνετε Island Hopping
Να κάνετε Surfing 
Να κάνετε κρουαζιέρα Dolphin Watching 
Να απολαύσετε τα υπέροχα SPA

HIGHLIGHTS

Σας προτείνουμε  να βγάλετε εντυπωσιακές
φωτογραφίες απολαμβάνοντας ένα ρομαντικό
δείπνο μπροστά στην παραλία!

Οι Μαλδίβες είναι μια αρχιπελαγική πολιτεία
που βρίσκεται στον Ινδικό Ωκεανό, γνωστή
για τις πολυτελείς θαλάσσιες βίλες της. Ένα
τροπικό καταφύγιο με παραλίες με λευκή
άμμο, οι Μαλδίβες βρίσκονται στα νότια της
Σρι Λάνκα και είναι ιδανικές για περιπέτεια,
μήνα του μέλιτος ή διακοπές αναψυχής. 

dream



Mexico

9
ΗΜΕΡΕΣ

7
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΠΟ

1680€

Επίσκεψη στην Αρχαιολογική ζώνη του Τουλούμ  
Κολύμπι με Δελφίνια 
Επίσκεψη στο Τσιτσέν Ιτζά 
Κολύμπι σε Σενότα  
Μονοήμερη Κρουαζιέρα στο Isla Mujeres

HIGHLIGHTS

Το Μεξικό είναι ένας προορισμός με υπέροχες
παραλίες και κοσμοπολίτικες πόλεις. Αυτή η
ζωντανή χώρα έχει μια κουλτούρα την οποία
όλοι γνωρίζουν και υπάρχει κάτι για να
απολαύσει ο καθένας.

once upon a time



Cancun
Σας προτείνουμε  ένα απο τα 7 θαύματα του
κόσμου, την Πυραμίδα Τσιτσέν Ιτζά για να
αποθανατίσετε μια στιγμή μαγική για το
Instagram Feed σας!   

Ένας επίγειος παράδεισος σας περιμένει στο
Μεξικό, με εκτυφλωτικά λευκές παραλίες,
μοναδικά μνημεία και τον δεύτερο
μεγαλύτερο κοραλλιογενή ύφαλο του
κόσμου. Ιδανικό για Ταξίδι του Μέλιτος, το
Κανκούν γνωστό και ως ο Κήπος της Εδέμ,
ένας όμορφος και ζωντανός προορισμός,  
προσφέρει ήλιο, άμμο και μια σειρά από
δραστηριότητες και αξιοθέατα για να
απολαύσουν τα ζευγάρια.

Ανακαλύψτε την Riviera Maya κάνοντας
ημερήσιες εκδρομές στην Playa del Carmen
ή στους μοναδικής ιστορικής αξίας
αρχαιολογικούς χώρους της Chichen Itza,
Tulum, τις εκπληκτικης ομορφιάς υπόγειες
λίμνες (Cenotes) και αποδράστε στο Isla
Mujeres ένα νησί με όμορφες, γαλήνιες
παραλίες και χαλαρή ατμόσφαιρα που
βρίσκεται ακριβώς δίπλα στις ακτές του
μοναδικού Κανκούν.



9
ΗΜΕΡΕΣ

7
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΠΟ

1080€

Zanzibar
Ο ουρανός χάνεται στον ορίζοντα μέσα στις
αποχρώσεις του μωβ και του πορτοκαλί και ο
αέρας μεταφέρει ψιθύρους από μια άλλη εποχή.
Αν ονειρεύεστε ότι κολυμπάτε στον πιο αγνό
γαλαζοπράσινο ωκεανό, ξαπλωμένοι σε λευκή
άμμο, περπατώντας κατά μήκος της ατελείωτης
ερημικής ακτής, είναι στη Ζανζιβάρη που πρέπει
να πραγματοποιήσετε το Γαμήλιο ταξίδι σας.

once upon a time



Σας προτείνουμε   να βγάλετε τις πιο ωραίες
φωτογραφίες  στα σοκάκια της Stone Town!

Επίσκεψη στo Δάσος Jozani 
Να κάνετε κρουαζιέρα Dolphin Watching
Μονοήμερη εκδρομή στο Prison Island   
Να κάνετε Spice Tour ώστε να γνωρίσετε 
τα υπέροχα αρώματα του Νησιού 

HIGHLIGHTS

Ζανζιβάρη, ένας προορισμός που ενδείκνυται
για Honeymoon. Οι παραλίες της Ζανζιβάρης
αναγνωρίζονται ως από τις καλύτερες στον
κόσμο. Τα αρώματα των μπαχαρικών και τα
επιβλητικά παλάτια των σουλτάνων με τους
αμέτρητους κοκοφοίνικες καθιστούν αυτό το
μικρό νησί του Ινδικού ωκεανού το ιδανικό
περιβάλλον για να ζήσετε το δικό σας παραμύθι,
χαμένοι στα δάση και τις τυρκουάζ τροπικές
παραλίες. Είναι το νησί όπου η αφρικανική ψυχή
συναντά τις αραβικές παραδόσεις.

beauty



Thailand

8
ΗΜΕΡΕΣ

5
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΠΟ

1150€

once upon a time

Το δημοφιλέστερο Νησί της Ταϋλάνδης, παγκοσμίως γνωστό για τις
παραλίες του, την έντονη νυχτερινή ζωή στην παραλία Πατόνγκ.
Στο Πουκέτ θα βρείτε πολυτελείς τουριστικές υπηρεσίες, μασάζ,
πολύχρωμα παζάρια και γλυκόξινη κουζίνα. Υπάρχει δυνατότητα
για ημερήσιες κρουαζιέρες. Eπίσης το πακέτο αυτό συνδυάζεται
ιδανικά με το Κο Σαμούι, τη Σιγκαπούρη, το Ντουμπάι καθώς και τη
Mπανγκόκ.



Phuket
Σας προτείνουμε να “στήσετε” το πιο
μοναδικό σκηνικό φωτογράφισης στα νησιά
Πουκέτ την ώρα που δύει ο ήλιος για να
έχετε τα πιο μαγικά  Instagram Story!

H περιπετειώδης πόλη της Ασίας που θα σας
καταπλήξει. Οι καταπράσινες ζούγκλες αλλά
και οι γαλήνιες παραλίες, προσφέρουν ένα
υπέροχο ταξίδι, γεμάτο εμπειρίες. Ο
Ταϋλανδέζικος πολιτισμός είναι αυτός που
θα σας κάνει να θέλετε να εξερευνήσετε όλο
και περισσότερο αυτή τη μοναδική χώρα.

Να κάνετε βόλτα με Ελέφαντα 
Moνοήμερη εκδρομή με ταχύπλοο στο James Bond Island 
Μονοήμερη εκδρομή με ταχύπλοο στα Phi Phi Island 
Να επισκεφθείτε το θεματικό πάρκο Phuket Fantasea   
Να επισκεφθείτε τον Βουδιστικό Ναό (Big Buddha)  

HIGHLIGHTS



Japan

11
ΗΜΕΡΕΣ

8
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ

ΑΠΟ

3870€

once upon a time

Η Ιαπωνία είναι ένας τουριστικός προορισμός που προσφέρει πολλές μοναδικές εμπειρίες,
τις οποίες δεν μπορείτε να βρείτε σε κανένα άλλο μέρος του κόσμου. Ο πολιτισμός αυτής
της χώρας είναι ένα ενδιαφέρον μείγμα ανατολικών παραδόσεων και δυτικού
νεωτερισμού. Το εκπληκτικό ποικιλόμορφο τοπίο προσφέρει πολλές διαφορετικές
εμπειρίες στους επισκέπτες. 

Να επισκεφθείτε τον παλαιότερο Ναό του Τόκυο,
Sensoji Temple   
Να γνωρίσετε την νυχτερινή ζωή και να
φωτογραφηθείτε στο Shibuya Crossing
Να δοκιμάσετε SUSHI 

HIGHLIGHTS



romance
Δημιουργήστε ένα υπέροχο φωτογραφικό άλμπουμ με
κορυφαίο σκηνικό στο Ναό SENSOJI ή στο όρος FUJI 

Ιαπωνία: Ένα ταξίδι στο χρόνο. Η Ιαπωνία είναι ταξίδι
στο μέλλον αλλά και στο μακρινό παρελθόν. Η χώρα
του Ανατέλλοντος Ηλίου που μαγνητίζει τη φαντασία
μιας μεγάλης μερίδας ανθρώπων, δεν έχει να
προσφέρει μόνο τοποθεσίες μοναδικής ομορφιάς και
φουτουριστική τεχνολογία.

Αυτό που θα θυμάστε φεύγοντας, είναι οι άνθρωποι.
Η κουλτούρα τους, οι παραδόσεις τους, οι συνήθειες
τους, η καλοσύνη τους και η ευγένεια τους. Η χώρα
που δεν μοιάζει με καμία άλλη, σας περιμένει!
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